
MENU

ALL DAY BREAKFAST - SNACKS

पोहे      Poha         

उपमा     Upma         

शिरा     Shira         

अननस शिरा    Pineapple Shira       

फोडणीचे दहीपोहे   Fodniche Dahi Pohe       

अळू वडी (8pcs)   Aluvadi        

कोथिंबीर  वडी  (10pcs)  Kothimbir vadi   

मटार करंजी (4pcs)      Matar Karanji 

पुडाची वडी (8pcs)   Pudachi Wadi        

अफलातून (6Pcs)   Aflatoon        

भाजणी थालीपीठ#  Bhajani thalipeeth     

आलू पराठा   Aloo Paratha        

मिनी बटाटा वडा प्लॅटर (8pcs)  Mini Batata vada Platter      

पुरीभाजी (सुकीभाजी )   Puri Bhaji        

तिखट-मीठाची पुरी (5Pcs)  Tikhat-Mithachi Puri       

साबुदाणा वडा (2pcs)   Sabudana Vada       

साबुदाणा खिचडी   Sabudana Khichadi       

उपवास थालीपीठ (2pcs)  Upwas Thalipeeth      

उपवास भाजी    Upwas Bhaji        

फ्रें च फ्राईझ    French Fries        

पिझ्झा पॉके ट    Pizza Pocket  

45

45

55

65

75

90

90

135

135

165

125

110

90

135

120

100

85

125

70

100

195

All Rates are inclusive of GST.



SOUPS

टोमॅटो सार   Tomato Saar    

नाचणी सत्व   Ragi Soup.

हिरव्या मुगाचे कढण  Mugache Kadhan

130

125

150

BREADS

पोळी Chapati 

तांदळाची भाकरी Tandul Bhakari 

ज्वारी भाकरी Jwari Bhakari 

मलबार पराठा Malabar Paratha

पुरी प्लेट Puri Plate 

15

25

30

52

60

All Rates are inclusive of GST.

EXTRAS

भाजी वाटी   Bhaji Vali 

दही वाटी   Dahi Vati   

पापड प्लेट   Papad Plate

सिंगल थालीपीठ  Single Thalipith

एक्सट्रा तुप/ बटर  Extra Ghee/Butter 

45

40

36

65

30



RICE

साधा भात (Kolam/Basmati) Steam Rice    

जीरा राईस Jeera Rice      

तूप भात (Kolam/Basmati) Ghee Rice   

गोडं वरण भात Goda Varan Bhat     

फोडणीचं वरण - भात Fodniche Varan Bhat   

मसाले भात Masale Bhat     

मेतकू ट भात Metkut Bhat      

व्हेज पुलाव /पनीर पुलाव Veg Pulao / Paneer Pulao 

चित्रान्न Chitranna      

दहीबुत्ती Dahibutti     

दालखिचडी Dal khichadi     

दालखिचडी तडका Dal Khichdi Tadka   

115

130

135

130

145

179

168

179/210

189

168

179

189

बुंदी रायता   Boondi Raita  

व्हेज रायता  Vegetable Raita   

दही काकडी  Dahi Kakdi   

गाजर पचडी  Carrot Pachadi  

अननस रायता  Pineapple Raita  

खमंग काकडी Khamang Kakdi   

RAITA

128

125

115

145

150

145

All Rates are inclusive of GST.



आमटी / DAL

चिंच-गुळाची आमटी   Chinch gulachi Amti    

बाजारी आमटी   Bajari Amti 

दालतडका   Dal Tadka 

दालफ्राय   Dai Fry      

ताकाची कढी  Takachi Kadhi 

कढीगोळे     Kadhi Gole     

अननसाची आमटी   Ananas Amti      

156

165

179

168

140

160

180

SWEETS / पक्वान्न

मोदक Modak (Minimum 4)   

(मोदकांसाठी किमान ऑर्डर 4 नग असावी)

गुलाबजाम (5 pcs) Gulab Jamun (5pcs)   

ओल्या नारळाची करंजी (2pcs) Olya Naralachi Karanji  

पुरणपोळी Puran Poli      

श्रीखंड   Shrikhand      

आम्रखंड   Amrakhanda    

गाजर हलवा (seasonal) Gajar Halwa   

हापूस आमरस (Seasonal) Hapus Aam Ras  

२४ कॅ रेट शुद्ध सोन्याचा मोदक 24k Pure Gold Modak  

भोपळ्याचे घारगे Bhoplyache Gharge     

35/नग

84

89

35/नग

52

60

60

--

1151

110

All Rates are inclusive of GST.



MAIN

अळू ची पातळ भाजी   Alu Patal Bhaji  

वालाची उसळ   Valachi Usal  

काजु मटार उसळ   Kaju Matar Usal 

मेथीची भाजी   Methi Bhaji    

शेवभाजी    Shev Bhaji    

वांग्याचं भरीत   Vangyachi Bhajit   

मासवडी    Masvadi    

झुणका    Zunka     

मेथी झुणका    Methi Zunka   

पनीर खास  Paneer Khass 

पनीर बटर मसाला   PaneerButter Masala (Red Gravy)  

मटार पनीर    Matar Paneer (Yellow Gray)    

पनीर कढई   Paneer Kadhai (Brown Gray) 

North Indian 

व्हेज कढई व्हेज   Veg Kadhai    

व्हेज कोल्हापुरी  Veg Kolhapuri     

व्हेज कोफ्ता    Veg Kofta    

200

160

185

190

200

200

210

200

220

250

248

248

234

234

236

All Rates are inclusive of GST.



COMBOS/ कॉम्बो 

शेवभाजी कॉम्बो 

( 1भाकरी/2 चपाती , दहीवडा, ठेचा, गुलाबजाम)

Shev Bhaji Combo 

(1 Bhakari/ 2 Chapati, Dahivada, Thecha, Gulabjamun)

वांग्याचे भरीत कॉम्बो 

( 1भाकरी/2 चपाती , दहीवडा, ठेचा, गुलाबजाम) 

Vangyacha Bharit Combo 

(1 Bhakari/ 2 Chapati, Dahivada, Thecha, Gulabjamun) 

मासवडी कॉम्बो 

( 1भाकरी/2 चपाती , दहीवडा, ठेचा, गुलाबजाम) 

Masvadi Combo

(1 Bhakari/ 2 Chapati, Dahivada, Thecha, Gulabjamun)

झुणका कॉम्बो 

( 1भाकरी/2 चपाती , दहीवडा, ठेचा, गुलाबजाम)

Zunka Combo 

(1 Bhakari/ 2 Chapati, Dahivada, Thecha, Gulabjamun)

मेथी झुणका कॉम्बो 

 (1भाकरी/2 चपाती , दहीवडा, ठेचा, गुलाबजाम) 

Methi Zunka Combo 

(1 Bhakari/ 2 Chapati, Dahivada, Thecha, Gulabjamun)

वालाची उसळ कॉम्बो 

 (1भाकरी/2 चपाती , दहीवडा, ठेचा, गुलाबजाम) 

Valachi Usal Combo

(1 Bhakari/ 2 Chapati, Dahivada, Thecha, Gulabjamun)

काजु मटार उसळ कॉम्बो 

(1भाकरी/2 चपाती , दहीवडा, ठेचा, गुलाबजाम) 

Kaju Matar Usal Combo

(1 Bhakari/ 2 Chapati, Dahivada, Thecha, Gulabjamun)

215

221

230

195

210

225

260

All Rates are inclusive of GST.



THALI/ थाळी 

 मिनी थाळी         

(२ वोळ्या, १ भाजी, आमटी, भात, १ फरसाण , पापड, )

★अपू र्वा ई थाळी (सोम-शु क्र)       

   (2 पोळ्या /१ भाकरी, २ भाजी, १ कोशिंबीर, १ आमटी प्रकार,

     १ पक्वान्न, १ फरसाण, भात, पापड / फ्रायम , दहीवडा)

★ शिदोरी खास धाळी (शु क्र- रविवार)      

    (2 पोळ्या /१ भाकरी, २ भाजी, १ कोशिंबीर, १ आमटी प्रकार,

     2 पक्वान्न, १ फरसाण, भात, पापड / फ्रायम , दहीवडा)

189

275

350

All Rates are inclusive of GST.
Prices are subject to change.
Order will take minimum 15 mins to prepare
Order once placed can not be cancelled
Outside food not Allowed.

सर्व दरांमध्ये जीएसटी समाविष्ट आहे.
किं मती बदलण्यच्या निर्णय व्यवस्थापन करू शकते .
ऑर्डर तयार होण्यासाठी कमीतकमी १५ मिनिटे लागतील.
एकदा दिलेली ऑर्डर रद्द करता येणार नाही.
बाहेरील खाद्यपदार्थ आणण्याची परवानगी नाही.



BEVERAGES

लिंबू सरबत  Limbu Sarbat    

कोकम सरबत  Kokom Sarbat 

लेमन आईस टी  Lemon Ice Tea  

पेरू सरबत  Guava    

आवळा सरबत   Awla Sarbat    

के री पन्हें   Aam Panna    

सोलकढी   Solkadhi   

ताक   Chass     

मसाला ताक  Masala Chass   

लिंबू जलजीरा Lemon Jaljeera    

मिनरल वॉटर  Mineral Water 

Hot Beverages (सकाळी  ९ ते ११ पर्यंत व सायं ४ ते ७ पर्यंत) 

चहा   Tea    

कॉफी  Coffee   

    

60

60

60

60

60

60

89

45

55

60

As per MRP

30

37

All Rates are inclusive of GST.


